B59196A0120A020 Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59196A0120A020 EPCOS 공급 업체 EPCOS 대리점
EPCOS
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 B59196A0120A020
제조사 EPCOS
기술 THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 70619 pcs
데이터 시트
제조업체 장치 패키지 -
연속 -
저항 공차 ±15%
25 ° C에서의 저항 15 Ohms
포장 Tray
패키지 / 케이스 Disc
다른 이름들
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
작동 온도 5°C ~ 80°C
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
상세 설명 PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
부품 번호: B59196A0120A020
제조업체 / 브랜드: EPCOS
제품 설명 THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 70619 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
견적 요청
B59196A0120A020의 명세
B59196A0120A020.pdf
관련 태그
관련 상품
B59192A0120B020
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
재고:  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
재고:  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
재고:  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
재고:  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC
재고:  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
재고:  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
재고:  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
제조사:  EPCOS
기술:  PTC THERMISTOR
재고:  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
재고:  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
제조사:  EPCOS
기술:  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
재고:  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
재고:  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
제조사:  EPCOS
기술:  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
재고:  37529 pcs
RFQ